КОМИТЕТ ПО ВЕТЕРИНАРИИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

уУ _/^г. №
Г. Мурманск

Об утверадении областных стандартов качества
оказания государственных услуг, оказываемых государственными

областными бюджетными ветеринарными учреждениями,
нодведомственными Комитету по ветеринарии Мурманской области

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области
от 03.02.2014 № 35-ПП«Об утверждении порядка разработки, утверждения и
изменения областных стандартов качества оказания (выполнения)
государственных услуг (работ)>, в связи с внесенными изменениями в
Ведомственный перечень государственных услуг, оказываемых
государственными областными бюджетными ветеринарными учреждениями
Мурманской области в сфере ветеринарии, утвержденными приказом
Комитета по ветеринарии Мурманской области, от 11.09.2015 №318
приказываю:

1. Утвердить областные стандарты качества оказания государственных
услуг, оказываемых государственными областными бюджетными
ветеринарными учреждениями (Мурманская областная станция по борьбе с
болезнями ЖИВОТНЫХ) (далее - ГОБВУ (Мурманская облСББЖ>), (Мурманская
областная ветеринарная лаборатория) (далее - ГОБВУ (Мурманская
облветлаборатория)), подведомственными Комитету по ветеринарии
Мурманской области (далее - Стандарты качества оказания государственных
услуг), согласно приложениям.

2. Заведующему сектора правовой и кадровой работы Комитета по
ветеринарии Мурманской области (Балашова Т.А.) обеспечить публикацию
Стандартов качества оказания государственных услуг на официальном сайте
Комитета по ветеринарии Мурманской области в сети Интернет.

3. Начальнику ГОБВУ (Мурманская облСББЖ) (Костюк Н.А.), директору
ГОБВУ (Мурманская облветлаборатория) (Белак О.А.) обеспечить:

- оказание государственных услуг в соответствии с утвержденными
Стандартами качества оказания государственных услуг;

т
г/